MUNICIPIO DE ELOTA

fa ¥ > et e, “ PRt s a N as

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOSDEGESTION: ~~ *~ ™™ * " =7 777 70w e

Impuestos ' S T

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social

Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios

Ingresos no Comprendidos en las Fracciones de la Ley de Ingresos Causados en
Ejercicios Fiscales Anteriores Pendientes de Liquidacion o Pago (Derogado)

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, ™
SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

Pammpamones Aportac:ones Convemos, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal

y Fondos Distintos de Aportaciones

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvencrones y Pensmnes y Jubnlacnones
OTROS lNGRESﬁS Y”BENEFICIOS” o ’ T T T

lngresos Fmancneros

Incremento por Variacion de Inventarios

Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

Disminucién del Exceso de Provisiones

Otros Ingresos y Beneficios Varios
'TOTAL DE INGRESOS ¥ OTROS BENEFICIS ™
GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO'

Servicios Personales

Materiales y Suministros

Servicios Generales
TRANSFERENCIAS ASIGNACIONES SUBSIDIDS Y OTRAS AYUDAS
Transferenmas lnternas y Asxgnac:ones al Sector Pablico

Transferencias al Resto del Sector Publico

Subsidios y Subvenciones

Ayudas Sociales

Pensiones y Jubilaciones

Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos

Transferencias a la Seguridad Social

Donativos

Transferencias al Exterior
PARTICIPACIONES YAPORTACIONE‘S

Partmpacnones

Aportaciones

Convenios
INTERESES, COMISIONES, Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA™

Intereses de la Deuda Publica

Comisiones de la Deuda Publica

Gastos de la Deuda Puablica

Costo por Coberturas

Apoyos Financieros

'OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS = = 7" 7

Estlmacwnes Deprecuamones Deterioros, Obsolescenma y Amortlzaclones
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Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)
Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019

. 26,743,170.67

0.00

0.00

0.00

0.00
19,382.61
0.00
26,723,788.06
0.00

38,661,202.20

0.00

38,661,202.20

T 047

0.00
0.00
0.00
0.00
-047

65,404,372.40

55,511,636.88
32,067,919.34

7,864,203.67
15,5679,513.87

" 72/434,13019

0.00
31,356.00
0.00
847,663.84
1,550,110.35
0.00

0.00
5,000.00
0.00

T 000

0.00
0.00
0.00

0.00 °

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

"15,675,023.76

15,675,023.76

IC-EACP-02

24,866,908.30
0.00

0.00

0.00

0.00

6,014.56

0.00
24,860,893.74
0.00

" 45,770,585.17

0.00

45,770,585.17
2155
0.00
0.00
0.00
0.00
21.55

" 70,637,515.02

) 53, 286 452 59

30,478,209.05
8,818,659.33
13,989,584.21
2,111,986.54
0.00
38,638.00
0.00
670,142.48
1,394,487.06
0.00

0.00

8,719.00

e v EER Y e

15,727,410.34
15,727, 408.90
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Provisiones
Disminucién de Inventarios

Aumento por Insuficiencia de Provi
Otros Gastos
INVERSION PUBLICA

Inversién Publica no Capitalizable

MUNICIPIO DE ELOTA

Estado de Actividades Consolidado (Sector Paramunicipal)

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2020 y 2019

(CIFRAS EN PESOS)

Nombre de la cuenta

siones

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO

o

Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

SAHORRO)

"Bajo protesta de decir verdad declara

,\\\\(

1!

ella informacion aqui expresada, es razg

2020

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

73,620,790.83
-8,216,418.43

IC-EACP-02

2019

0.00
0.00
0.00
0.00
1.44
0.00
0.00

71,125,849.47
-488,334.45

%m?@ecta responsabllldad del emisor”
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